[102] [I]nsidias^a et stupra et domorum irruenciam die ac nocte, [k. 107] et si ipse illum detinuerit burgravius iudicat et nullus alter nec eciam scultetus. Si domorum irruencia probabiliter potest ostendi cum vulneribus vel edificio vulnerato, si super iudicem et clamatores in testimonium non poterit habere, extunc ille propius est evadere metseptem, quam per eum vinci possit.

^a brak miejsca na inicjał I

[hasła: napad na dom, przestępstwo nocne, przestępstwo za dnia, skarga, sąd, samosiódem, przysięga, współprzysiężnik, krewny, kara śmierci, prawo, gorący uczynek]

[103] Obsidia^a, femine supra et irruenciam domiciliorum burgravius iudicat et nullus alter nec scultetus. Si irruencia domicilii potest ostendi cum vulneribus et cum vulneratis edificiis et super hoc iudicem et homines, qui clamorem audierunt, habere potuerit in testimonium, opportet desuper respondere cum duello, quam cum iuramento evadere possit.

^a ozdobny inicjał O wysokości dwóch wersów, *in rubrum*

[hasła: zasadzka, gwałt, napad na dom, burgravia, rana, sędzia, odpowiedzialność, pojedynek sądowy, przysięga]

[104] Et^a si vir suam promiserit tenere querelam, et si medio tempore concordia fuerit facta, extunc pro eo non plus amittit, quam iudici penam.

^a ozdobny inicjał E wysokości dwóch wersów, *in rubrum*

[hasła: skarga, ugoda, kara sądowa, multa, sędzia]

[105] Si^a vir querulatur super alterum pro debito, quod sibi pro suo parte tenetur, ipse debet super ut iuris est informari. Si autem voluerit iurare, quod pater suus hoc debitum persolvisset, hoc idem ipsum facere opportebit met septem^b post mortuam manum. Si autem dixerit, quod hoc debitum solus persolverit, hoc mettercius iurabit.

^a ozdobny inicjał S wysokości trzech wersów, *in rubrum*; b metvii

[hasła: skarga, dług, ojciec, prawo, zapłata, samosiódem, przysięga, współprzysiężnik, samotrzeć]

[106] Si^a aliquis equum aut canem habuerit vel aliud peccus quodcumque sit suum, quod careat loquela, si hoc fecerit dampnum, et si dicit suum non esse dampno perpetrato, sic hoc in suo iure non nocebit.

^a ozdobny inicjał S wysokości dwóch wersów, *in rubrum*

[hasła: koń, bydło, szkoda, prawo]

[107] Si aliquis spoliaverit suos civitatenses, qui proprium aut feodum aut proprietatem habuerint <aut damnum fecerint b> [/] intra municipale, si hoc non prehabita faciat querela ante dominum terre vel ante suum iudicem, illi sua edificia adiudicare

debent supra suam curiam et exseccari, et edificia illa erunt communia et hoc omnibus hominibus publicantur. Si autem iudicialiter edificia fuerint adiudicata, ita quod ibi femina aut puella fuerit stuprata intra illud edificium, eciam debet reseccari et abinde nullas deduci.